Д., от [населено място],[жк]40Б, вх.Б, ет. 4, ап. 19, да заплати на директора на 
дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ – С., при    Централно управление на 
Национална  агенция  по  приходите  юрисконсултско  възнаграждение  в  размер  на  15  845.88 
(петнадесет  хиляди  осемстотин  четиридесет  и  пет  евро  и  88  евроцента)  евро  (с  левова 
равностойност 30 991.84 лева).
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен съд на 
Република България в 14-дневен срок от връчване на преписи на страните.